
 

 

 

TARIFS SCOLAIRES   
 

 

• RÉ-INSCRIPTION EN JUILLET
• PAIEMENTS MENSUELS ENTRE LE 5 ET LE 10 DE CHAQUE MOIS

 
    
 
    

Calle Manuel Marraco 
lycee.saragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org
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 Maternelles 
 

Primaires 
 

Collège : 6ème / 5ème
 

Collège : 4ème / 3ème
 

Lycée : 2nde 
 

Lycée :1ère et Terminale 
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Première Inscription

 
Ré-inscriptions :
Maternelles 

 
Primaires 

 
Secondaires 
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Mois DP 4 jours(L,M,J,V 

 
Mois DP 5 jours   

 

Carnet de 5 tickets  
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A
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Mois 

 

 

 

TARIFS SCOLAIRES   De Septembre 202

 

EN JUILLET 
PAIEMENTS MENSUELS ENTRE LE 5 ET LE 10 DE CHAQUE MOIS DE SEPTEMBRE À JUIN

     Le Proviseur

     Noël JÉGOU
 

 Ramon,8 – 50018 – ZARAGOZA Tel : 976.52.54.44 / Fax : 976.52.54.33
lycee.saragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org

Euros 
Mensuel 

 

  

 425,00 
 

435,00 
 

: 6ème / 5ème 506,00 
 

: 4ème / 3ème 516,00 
 

516,00 
 

:1ère et Terminale  516,00 

  
mière Inscription tous les niveaux  

 
criptions :  

 

 
 

 
 

 
  

(L,M,J,V)   
 

95,00  

 
 

110,00 
 

Carnet de 5 tickets   45,00 

  
  

 

97,50 

 

 

 

De Septembre 2021 à Juin 2022 

DE SEPTEMBRE À JUIN 

Le Proviseur 

Noël JÉGOU 
: 976.52.54.33 

lycee.saragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org  

Euros 
Annuel 
 

 4.250,00 
 

4.350,00 
 

5.060,00 
 

5.160,00 
 

5.160,00 
 

5.160,00 

 
  

560,00 

 
 

382,00 

 
382,00 

 
157,00 

 
  
 

950,00 
 

 1.100,00 

  
 

  
  

 

975,00 

 

 

 


